Korespondencyja
francuzka lub angielska.
ODBIORCY HURTOWI POSZUKIWANI.

(W. B. O. 1613) (6-4)

1~1I1a~~("~M~0~n~."~B~.~0~.~N~I~ .. ~9~7;9)~~~~~~~~~~(3~-~3)~~~~1 -------~~~~ ~ ~ -................. ,

D
71 W l, Wf ~ 1 Dr. C. Opiełiński

roga ~e awa arS~aWSKO- leueńSia lekarz-dentysta
podaje do wiadomości, że w dniu 8 (20) sierpnia 1894 roku o go- WROCŁAW
dzinie 11 rano na stacyi Sosnowice sprzedawane będą otręby vvagi Ohlauerstadtg1'aben, 22

(Róg Klosterstrllsse).
610 pudów, nieodebrane ",rzez interesanta, przybyłe w dniu 2 lu- Plomby, białe i złote, sztuczne zęby
tego b. r. za frachtem Ekaterynosław-Sosnowiec za No 510.